CA ' .H A Extrato

Data de Emissao: 10/11/2023 - Hora: 14:16:37 #10

Conta 2971/040/01503714-7

Processo

Tribunal TJ AMAZONAS

Vara 010 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL - MANACAPURU/AM

Numero do Processo 00029710820168045400

Numero Unico do Processo 00029710820168045400

Partes Nome/ Razao Social CPF/ CNPJ
Autor JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE MANACAPURU AM 04.812.509/0001-90
Réu CUMPRIDOR 04.812.509/0001-90
Saldo (R$)

Disponivel R$ 18.703,87 C

Bloqueado R$ 0,00

Total R$ 18.703,87 C

Langamentos

Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
0 Saldo Anterior 0,00 10.646,51

02/10/2023 92023 CRDJESR 1.320,00 11.966,51
02/10/2023 92023 CRDJESR 440,00 12.406,51
02/10/2023 92023 CRDJESR 440,00 12.846,51
02/10/2023 92023 CRDJESR 500,00 13.346,51
02/10/2023 0 CRED JUROS 1,71 13.348,22
02/10/2023 230929 Remuneragéo Basica 0,15 13.348,37
02/10/2023 44832 CRED JUROS 1,35 13.349,72
03/10/2023 102023 CRDJESR 220,00 13.569,72
03/10/2023 102023 CRDJESR 220,00 13.789,72
03/10/2023 102023 CRDJESR 220,00 14.009,72
03/10/2023 102023 CRDJESR 220,00 14.229,72
03/10/2023 231002 Remuneragéo Basica 0,54 14.230,26
03/10/2023 0 CRED JUROS 2,15 14.232,41
03/10/2023 231002 Remuneragéo Basica 0,04 14.232,45
03/10/2023 44835 CRED JUROS 0,14 14.232,59
05/10/2023 102023 CRDJESR 202,00 14.434,59
05/10/2023 231004 Remuneracgao Basica 1,58 14.436,17
05/10/2023 0 CRED JUROS 4,58 14.440,75
05/10/2023 231004 Remuneracgao Basica 0,01 14.440,76
05/10/2023 44837 CRED JUROS 0,03 14.440,79
09/10/2023 102023 CRDJESR 202,00 14.642,79
09/10/2023 231006 Remuneragéo Basica 1,46 14.644,25
09/10/2023 0 CRED JUROS 9,30 14.653,55
09/10/2023 231006 Remuneragéo Basica 0,01 14.653,56
09/10/2023 44839 CRED JUROS 0,10 14.653,66
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Servigos de Depositos Judiciais

CA 'x A Extrato
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31/10/2023 231030 Remuneragéo Basica 0,12 20.764,51
31/10/2023 44863 CRED JUROS 0,40 20.764,91
31/10/2023 231030 Remuneragéo Basica 1,04 20.765,95
31/10/2023 0 CRED JUROS 3,34 20.769,29
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